
SMLOUVA O MARKETINGOVÉ SPOLUPRÁCI A 
POSKYTNUTÍ SLUŽEB

(dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

ČI. I
Smluvní strany

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

sídlo: Husova 302, 293 01 Mladá Boleslav
IČO: 46354182
DIČ: CZ46354182
zapsána u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7541 
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu:
zastoupená: Ing. Darinou Ulmanovou, MBA, ředitelkou ZPŠ
(dále jen „ZPŠ“)

a

MĚSTO DOBRUŠKA
Krytý bazén města Dobrušky

sídlo : nám. F. L. Věka 11, 518 01 Dobruška
IČO: 00274879
DIČ: CZ00274879
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Dobruška, číslo účtu: . _____
zastoupený: Ing. Petrem Lžíčařem, starostou
(dále jen „Město Dobruška")

shora uvedené se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly:

čl. II
Předmět smlouvy

1. Město Dobruška je provozovatelem krytého plaveckého bazénu v Dobrušce, 
oprávněným k pronájmu jednotlivých částí i celého areálu a reklamních ploch 
třetím osobám a k prodeji vstupného do tohoto areálu.

2. Předmětem této smlouvy je na základě čl. II odst. 1. této smlouvy 
poskytování marketingových a reklamních služeb společnosti ZPŠ v dále 
stanoveném rozsahu a za dále stanovených podmínek.

1



ČI. Ill

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.

čl. IV
Závazky smluvních stran

1. Město Dobruška se zavazuje zajistit reklamní a marketingové služby, 
tj. zejména:

a. poskytnout po dobu platnosti smlouvy pojištěncům ZPŠ volný vstup 
na plavání v úterý od 17:00 hod. do 19:00 hod. a v neděli od 16:00 hod. 
do 18:00 hod.

b. uvádět po dobu platnosti této smlouvy název „Plavání se ZPŠ“ 
na všechny nově vytištěné materiály a ceníky,

c. uvést po dobu platnosti této smlouvy logo ZPŠ na webových stránkách 
bazénu,

d. poslat 1 x za rok počet návštěvníků, pojištěnců ZPŠ, kteří v roce 2019 
využili „Plavání se ZPŠ zdarma".

2. ZPŠ se zavazuje uhradit sjednanou cenu za poskytnuté služby a dále:
a. poskytnout Městu Dobruška všechny podklady a loga pro tvorbu 

tištěných materiálů a umístění loga na web,
b. předat vzor karty pojištěnce, kterou se klienti ZPŠ musí prokázat 

při vstupu na plavání (bez tohoto průkazu jim nebude poskytnut volný 
vstup),

c. uhradit na základě předložených měsíčních faktur smluvenou finanční 
částku.

čl. V
Finanční podmínky

1. Cena za plnění uvedená včl. IV odst.1 písm. (a-b) činí za dospělou osobu 
a důchodce v hodnotě 50 Kč/hodinu a za studenta, dítě do 15 let a ZTP 
ve výši 30 Kč/hodinu v roce 2019.

2



2. Cena plnění dle čl. IV odst. 1 písm. (a-b) bude uhrazena měsíčně na základě 
daňového dokladu, vystaveného do 14 dnů od data zdanitelného plnění. 
Faktury budou mít vždy náležitosti daňového dokladu a vždy budou obsahovat 
přílohou jména a rodná čísla pojištěnců ZPŠ včetně ceny uvedené v čl. V odst. 
1 podle počtu hodin.

čl. VI
Další ustanovení

1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma stranami smlouvy 
a nabývá účinnosti dnem zápisu do registru smluv.

2. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Dodatky ke smlouvě lze 
uzavírat pouze písemnou formou.

3. Obě strany se zavazují udržovat veškeré informace, s nimiž přišly do styku 
při plnění této smlouvy v tajnosti a nebudou je sdělovat třetím osobám.

4. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem 
a zároveň prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své pravé 
a svobodné vůle.

V Mladé Boleslavi dne - 4 -01- 2019 V Dobrušce dne 1 0 -12- 2018

Ing. Darina Ulmáfnová, MBA 
ZPŠ

Ing. Petr Lžíčař 
Město Dobruška


